SN GOVERNO MUNICIPAL DE ¢~7'-, balho de

TABIRA e
PORTARIA GABINETE Nº 150/2024, 12 DE ABRIL DE 2024

A PREFEITA DO MUNIC[PIQ DE TABIRA, Sra. MARIA CLAUDENICE
PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado
de Pernambuco, no uso das atribuicbes legais que a legislação vigente lhe
confere, CONSIDERANDO o erro material contido na Portaria nº 074/2024 de
26 de fevereiro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICAR, 2°, da Portaria Gabinete N° 074/2024, de 26 de fevereiro
de 2024, para onde se lê:

[ MATRÍCULA NOME FUNÇÃO PERÍODO | PERIODO DE | SECRETARIA)
AQUISITIVO GOZO

40.324-3 LEONCE DE TEC. DE 2021 03/06/2024 a SAÚDE
| S. ENFERMAGEM 02/07/2024
| GONCALVES

leia-se:

MATRICULA NOME FUNCAO PERIODO | PERIODO DE | SECRETARIA
AQUISITIVO GOZO

| 40.324-3 LEONICE DE TEC. DE 2022 03/06/2024 a SAUDE
| S. ENFERMAGEM 02/07/2024
| GONÇALVES

Art. 2º- DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas

anotações na ficha funcional do servidor mencionado na portaria citada.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos
a contar 03 de junho de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tabira/PE, 12 de abril de 2024.

Prefeita Mupicipal
Mara Claudence P de MeloCrisorio

PREFEITA
CPF 370416 144-88

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41